

Flyhjælp ApS

Dronningensgade 66, 3
1420 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2018

Johan Thybo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Flyhjælp ApS
Dronningensgade 66, 3
1420 København K

Telefonnummer: 82829090

e-mailadresse: gft@flyhjaelp.dk

CVR-nr: 36917490

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Ahlgade 28
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Flyhjælps aktiviteter er at udøve juridisk virksomhed. Selskabet hjælper primært flypassagerer med at sikre økonomisk kompensation for flyforsinkelser, aflysninger og overbookninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet havde sit tredje regnskabsår og oplevede en stor tilvækst i kunder og omsætning i løbet af året. Årets resultat på 15 t.kr. før skat er tilfredsstillende, eftersom selskabet har gennemgået en stor udvikling i aktivitetsniveau, der forventes at give afkast i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen ekstraordinære hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

For regnskabet 2018/19 forventer ledelsen en stor fremgang i omsætning og et fornuftigt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		5.797.495	2.279.482
Personaleomkostninger	1	-5.773.365	-2.158.534
Resultat af ordinær primær drift		24.130	120.948
Øvrige finansielle omkostninger		-9.842	-3.141
Ordinært resultat før skat		14.288	117.807
Skat af årets resultat		-4.312	-37.277
Årets resultat		9.976	80.530
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Overført resultat		-110.024	80.530
I alt		9.976	80.530

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		156.000	156.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		156.000	156.000
Anlægsaktiver i alt		156.000	156.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.274	60.118
Andre tilgodehavender		18.775	23.804
Tilgodehavender i alt		165.049	83.922
Andre værdipapirer og kapitalandele		550.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		550.000	0
Likvide beholdninger		2.936.038	2.271.900
Omsætningsaktiver i alt		3.651.087	2.355.822
Aktiver i alt		3.807.087	2.511.822

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.500	50.500
Overført resultat		42.920	152.944
Forslag til udbytte		120.000	0
Egenkapital i alt		213.420	203.444
Skyldig selskabsskat		45.628	57.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.548.039	2.251.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.593.667	2.308.378
Gældsforpligtelser i alt		3.593.667	2.308.378
Passiver i alt		3.807.087	2.511.822

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	5.405.013	1.994.855
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	368.352	163.679
	<u>5.773.365</u>	<u>2.158.534</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekforpligtelse på tkr 130

Selskabet har økonomisk forpligtelser overfor kunder, hvor selskabet har modtaget betaling fra flyselskaber, som er afsat i årsrapporten under anden gæld

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	6	1
Antal ansatte, ultimo	14	6